
 

 

 

 

Согласно член 60 став 1 точка 18 од Статутот на Градежниот факултет – Скопје 

(Универзитетски гласник бр. 441/2018), деканот на Градежниот факултет во 

состав на Универзитетот “Св.Кирил и Методиј”  ја  донесе следната 

 

 

                             О Д Л У К А 

за избор на стипендисти на Градежниот факултет примени во прв уписен рок на 

прв циклус студии на студиските програми на Градежен факултет при 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2020/2021 година 

 

  1.  Се врши избор на следните стипендисти на Градежниот факултет примени во 

прв уписен рок на прв циклус студии на студиските програми на Градежен 

факултет при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2020/2021 

година: 

 

Р.Бр. индекс Име Презиме Поени 

1 9997 Серџан Зубер 100,000 

2 10016 Марија Елена Ицковска 100,000 

3 9990 Викторија Крепиева 100,000 

4 10040 Ева Милошовска 100,000 

5 9996 Коста Миса 100,000 

6 9993 Горјана Мицевска 100,000 

7 10012 Мила Николиќ 100,000 

8 10041 Јордан Папалиски 100,000 

9 9998 Ненад Петрески 100,000 

10 10044 Ангела Цветковска 100,000 

 

2. Стипендијата е во висина од 200 евра и ја покрива партиципацијата за два 

последователни семестри 

      Студентите кои извршиле уплата, финансиските средства ќе им бидат 

префрлени во трети семестар. 

       Доколку  ја задржат стипендијата и во втора година, финансиските средства 

ќе им бидат вратени. 

 

3.   Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

                     

                         Декан, 

                                

                                      Проф. д-р Златко Србиноски 
 

 

Доставено до: 

- Продекан за Финансии, инвестиции и развој 

- Продекан за настава 

- Сметководство 

- Студентска служба 

- Архива 

 

 


